
UCHWAŁA NR XXXXIII/464/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Gminie Zbrosławice w miejscowości Miedary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody współwłaścicieli 
drogi wewnętrznej, na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy Zbrosławice uchwala:

§ 1. 

Drodze wewnętrznej położonej w Miedarach, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 543/51 (arkusz mapy 
6, obręb Miedary), stanowiącej współwłasność osób fizycznych, nadać nazwę „WESOŁA”.

§ 2. 

Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny – mapa ewidencyjna z zaznaczonym 
przebiegiem drogi, o której mowa w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 75E2232A-7C85-4E99-9818-6E01173C6552. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXXIII/464/2018

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 75E2232A-7C85-4E99-9818-6E01173C6552. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.).

W związku z dopuszczeniem do zabudowy nowych terenów w Miedarach zachodzi konieczność nadania
nazwy powstałej drodze wewnętrznej i przypisaniu jej numeracji porządkowej nieruchomości.

Wniosek w sprawie nadania nazwy WESOŁA drodze wewnętrznej prywatnej, zlokalizowanej
na działce 543/51 w miejscowości Miedary, został złożony przez współwłaścicieli drogi wewnętrznej.

Nazwa WESOŁA nie występuje w gminie Zbrosławice.

Id: 75E2232A-7C85-4E99-9818-6E01173C6552. Podpisany Strona 1




